






























 

 

UCHWAŁA NR XXXII.223.17  

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 27 stycznia 2017 r.  

 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra 

Finansów z 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej (j.t. Dz. U.  

z 2015 r., poz. 92) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Określa się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Tyczyn wraz z prognozą 

kwoty długu na lata 2017 – 2027 w brzmieniu jak w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zakres przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach 

publicznych zawartych w Załączniku nr 2 nie ulega zmianie. 

 

§ 3. Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowią Załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 3 do UCHWAŁY Nr XXXII.223.17 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 

Objaśnienia do Wieloletnie Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn 
 

Zmiany Załącznika Nr 1 wynikają z dostosowania Wieloletniej Prognozy Finansowej do zmian 

budżetowych podjętych na podstawie Uchwały Nr XXXII.224.17 Rady Miejskiej w Tyczynie  

dnia 27 stycznia 2017 r. 

1. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 175.291,93 zł, w tym wolne środki jako 

nadwyżka środków na rachunku bieżącym 175.291,93 zł. 

2. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 105.291,93 zł. Planowaną w budżecie 

2017 r. pożyczkę w WFOŚiGW w Rzeszowie w wysokości 1.300.000,00 zł zmniejszamy 

do kwoty 1.195.000,00 zł 

Zmniejszamy emisję obligacji o 291,93 zł zaokrąglając kwotę emisji do pełnych tysięcy 

złotych tj. 4.228.000,00 zł. 

3. Zwiększa się wydatki o kwotę 70.000,00 zł, w tym wydatki majątkowe 70.000,00 zł. 

4. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4.328.703,05 zł, który zostanie pokryty: 

1) emisją obligacji    2.958.411,12 zł, 

2) pożyczka    1.195.000,00 zł, 

3) wolnymi środkami     175.291,93 zł. 

 

W załączonej tabeli przedstawiamy zadłużenie oraz spłaty kredytów i pożyczek, wykup 

obligacji, planowaną emisję obligacji w 2017 r., spłatę planowanej pożyczki. Zgodnie  

z wprowadzonymi zmianami zmniejsza się od roku 2018 do roku 2025 wydatki ogółem, w tym 

wydatki majątkowe o kwotę 2.780,00 zł; w 2026 r. zmniejsza się wydatki ogółem, w tym  

majątkowe o kwotę 2.760,00 zł; a w 2027 r. zwiększa się wydatki ogółem, w tym majątkowe  

o kwotę 130.291,93 zł.   

Rozchody budżetu 
 

Lata  
Kredyty i 

pożyczki  

Wykup  

obligacji  
Razem  

Pożyczki   

planowane  

w 2017 r.  

Wykup 

obligacji 
Razem spłaty  

2017 1 269 588,88  - 1 269 588,88 - - 1 269 588,88 

2018 1 546 600,00  - 1 546 600,00 132 780,00 - 1 679 380,00 

2019 1 770 000,00 200 000,00 1 970 000,00 132 780,00 - 2 102 780,00 

2020 2 339 754,00 252 000,00 2 591 754,00 132 780,00 - 2 724 534,00 

2021 1 530 495,60 610 000,00 2 140 495,60 132 780,00 - 2 273 275,60 

2022 - 1 270 000,00 1 270 000,00 132 780,00 - 1 402 780,00 

2023 - 1 300 000,00 1 300 000,00 132 780,00 840 000,00 2 272 780,00 

2024 - 1 363 000,00 1 363 000,00 132 780,00 840 000,00 2 335 780,00 

2025 - 1 454 000,00 1 454 000,00 132 780,00 840 000,00 2 426 780,00 

2026 - 1 320 000,00 1 320 000,00 132 760,00 840 000,00 2 292 760,00 

2027 - 1 328 000,00 1 328 000,00 - 868 000,00 2 196 000,00 

Suma  8 456 438,48 9 097 000,00 17 553 438,48  1 195 000,00 4 228 000,00 22 976 438,48 

 


